
UCHWAŁA Nr XXXVI/304/18 

 
Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia  26 kwietnia 2018 roku 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie ustalenia inkasentów pobieraj ących podatek od nieruchomo ści, 
podatek rolny, le śny, opłat ę od posiadania psów oraz opłat ę targow ą i miejscow ą na terenie gminy 
Bobolice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

( Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.)1 art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1785 ze zm.)2, art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2017 r., poz. 1892 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1821), oraz 
art. 47 § 4  „a” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2017r. poz. 
201 ze zm.)3 ,uchwala się, co następuje: 

   § 1. W uchwale Nr V/40/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie ustalenia 
inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od posiadania psów 
oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice, w uchwale Nr  VIII/63/15Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 24 czerwca 2015 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów 
pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od posiadania psów oraz opłatę 
targową i miejscową na terenie gminy Bobolice, w uchwale Nr  XIV/125/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 23.03.2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów pobierających podatek od 
nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na 
terenie gminy Bobolice, oraz w uchwale Nr  XXIV/222/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30.03.2017r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek 
rolny, leśny, opłatę od posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice, 
wprowadza się zmiany do § 1a, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Ustala się inkasentów na terenie gminy Bobolice: 
a) w zakresie poboru bieżącego podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego i opłaty od 

posiadania psów na terenie sołectwa od osób fizycznych 
 
 
 

Lp.  
 

 Sołectwo  
 

 I nkasent  
 

1.  
 

Chlebowo Mirosława Prokopowicz –                         
sołtys sołectwa Chlebowo, gmina Bobolice, powiat ko szali ński,                           

2.  
 

Chmielno Justyna Terlecka 
sołtys sołectwa Chmielno, gmina Bobolice, powiat ko szali ński 

                                                   
1 Dz.U.2017, poz. 2232; Dz.U.2018.poz.130; 
2 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich :  

1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie  ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.12.1992r.): 

2. dyrektywy 1999/62/WE  z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania  opłat za użytkowanie  niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999r.).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
– wydanie specjalne;  
3 Dz. U. z 2017 r. , 648, 768, 935, 1428, 1537, 2169, 2491, Dz. U. z 2018 r. poz. 106, 138, 398 



3.  
 

Chociwle Helena Bubie ń 
sołtys sołectwa Chociwle, gmina Bobolice, powiat ko szali ński 

4.  
 

Dargi ń Ireneusz Bednarczyk 
sołtys sołectwa Dargi ń, gmina Bobolice, powiat koszali ński 

5.  
 

Dobrociechy Rafał Kaczmarek 
sołtys sołectwa Dobrociechy, gmina Bobolice, powiat  koszali ński 

6.  
 

Drzewiany Hanna Obławska 
sołtys sołectwa Drzewiany, gmina Bobolice, powiat k oszali ński 

7.  
 

Głodowa Tadeusz Strzelczak 
sołtys sołectwa Głodowa, gmina Bobolice, powiat kos zali ński 

8.  
 

Gozd Anna Kustrzycka-Broda 
sołtys sołectwa Gozd, gmina Bobolice, powiat koszal i ński 

9.  
 

Górawino Marzena Springer 
sołtys sołectwa Górawino, gmina Bobolice, powiat ko szali ński 

10.  
 

Jatynia Kazimiera Kaniecka 
sołtys sołectwa Jatynia, gmina Bobolice, powiat kos zali ński 

11.  
 

Kłanino Barbara Paczkowska 
sołtys sołectwa Kłanino, gmina Bobolice, powiat kos zali ński 

12.  
 

Kr ępa Wioleta Bawoł 
sołtys sołectwa Kr ępa, gmina Bobolice, powiat koszali ński 

13.  
 

Kurowo Marek Golas 
sołtys sołectwa Kurowo, gmina Bobolice, powiat kosz ali ński 

14.  
 

Łozice Krzysztof Czajkowski 
sołtys sołectwa Łozice, gmina Bobolice, powiat kosz ali ński 

15.  
 

Nowe Łozice Bogusław Zawadzki 
sołtys sołectwa Nowe Łozice, gmina Bobolice, powiat  koszali ński 

16.  
 

Ubiedrze Joanna Tomczak 
sołtys sołectwa Ubiedrze, gmina Bobolice, powiat ko szali ński 

17.  
 

Porost  Piotr Ordy ński 
sołtys sołectwa Porost, gmina Bobolice, powiat kosz ali ński 

18.  
 

Stare Borne Wiesława Pawłowska 
sołtys sołectwa Stare Borne, gmina Bobolice, powiat  koszali ński 

19.  
 

Radwanki Stanisław Marchewka 
sołtys sołectwa Radwanki, gmina Bobolice, powiat ko szali ński 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Marek Golas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

Na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym, art. 6 ust.8 ustawy z dnia                   
30 października 2002 roku o podatku leśnym, art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku                              
o podatkach i opłatach lokalnych Rada Miejska w Bobolicach uchwałą Nr V/40/15 z dnia 30 marca 2015 
roku zarządziła pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych, opłatę od 
posiadania psów, targową i miejscową w drodze inkasa oraz wyznaczyła inkasentów i określiła wysokość 
wynagrodzenia  za inkaso. Zmiany uchwały dokonuje się poprzez wykreślenie w § 1 lit. a) opłaty targowej 
z zakresu poboru bieżącego  przez sołtysów . Uchwała Rady w sprawie opłaty targowej nie przewiduje w 
swojej treści miejsc wyznaczonych do handlowania na terenach, obszarach gminy. 

Jednocześnie dokonuje się wykreślenia z listy inkasentów sołtysa sołectwa Świelino w wyniku 
nieprawidłowości w rozliczeniach prowadzonego przez niego inkasa. Skreślenia dokonuje się z urzędu             
z uwagi na brak, do dnia przedłożenia projektu przedmiotowej uchwały, deklarowanego wniosku sołtysa              
o dobrowolną rezygnację. Wobec powyższego dla sołectwa Świelino nie  wyznacza się inkasenta 
podatków i opłat lokalnych. Mieszkańcy są zobowiązani do  dokonywania wpłat bezpośrednio na konto 
Gminy.     
 Mając na uwadze powyższe wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 


